日本ファインセラミックス株式会社富谷事業所の竣工について

 昨年 9 月に富谷市高屋敷工業団地へ立地表明いただいた日本ファインセラミック

ス株式会社の富谷事業所第１工場の建設工事が終了し、このたび下記のとおり竣工

式を執り行います。

 報道機関の皆様におかれましては、ぜひ、取材していただきますようお願いいた

します。

記

１．日 時 平成 30 年 7 月 30 日（月） 神事 午後 3時 30 分～

２．場 所 富谷市高屋敷 2番地

３．主 催 施主：日本ファインセラミックス株式会社

      設計・施行：大和ハウス工業株式会社

４．内 容 竣工式 神事 午後 3時 30 分～

５．出席者 日本ファインセラミックス㈱ 代表取締役社長 足立 茂 殿

      日揮㈱           代表取締役会長 佐藤 雅之 殿

      東北放送㈱         代表取締役社長 一力 敦彦 殿

      大和ハウス工業㈱仙台支社  執行役員支社長 壹岐 義人 殿

富谷市           市長      若生 裕俊

      富谷市議会         議長      相澤 榮

６．その他 日本ファインセラミックス株式会社

      本  社：仙台市泉区明通三丁目 10 番

      設  立：1984 年 4 月

      資 本 金：3億円

      株  主：日揮株式会社 100%

      事業内容：エレクトロニクスセラミックス、エンジニアリングセラミ

ックス、金属セラミックス複合材料の製造・販売

富谷市記者会見資料④

平成３０年７月２５日

経済産業部産業観光課

担 当：菅原

連絡先：３５８－０５２４

「住みたくなるまち日本一」を目指して